Genga Alighieri” che disciplina i rapporti tra le Parti per la realizzazione del/i 

progetto/i di mobilità di cui all’oggetto e stabilisce l’importo complessivo massimo 

della sovvenzione mista (contributi unitari e costi reali effettivamente sostenuti), 

pari ad € 66.688,00 (sessantaseimilaseicentottantotto/00); 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. 0008218 del 03/07/2025 della 

risorsa finanziaria in parola; 

VISTA la Circolare n. 413 al personale scolastico, trasmessa con nota prot. 0008228 del 

04/07/2025 recante AVVISO INTERNO FINALIZZATO ALLA SELEZIONE DI